
                                                                

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΠΡΕΒΕΖΑ  24 / 09/ 2024 

ΔΗΜΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ      Αρ.Πρωτ. :   17268 

                     Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Αδειοδοτήσεων & Ρύθμισης  

Εμπορικών Δραστηριοτήτων                                        

Δ/νση:Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 

Πληροφορίες: ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ Σ   

Τηλ :26823-60609 

Email:katastimata@1485.syzefxis.gov.gr    

 

 

 

   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ    586/ 2024 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των  αρ. 15 & 34 του Ν.4442/2016 

2. Τις διατάξεις της  παρ.3.3 του αρθ.14 της ΚΥΑ οικ.16228/17.05.2017 ΦΕΚ1723/18.05.2017 

τεύχος ΄Β 

3. Το υπ' αριθμ. 14841/2024 έγγραφο της Υπηρεσίας μας . 

4. Την αριθμ 1366414, Γνωστοποίηση ` 

5. Το αρθ 14 παρ 7κ 8 της 16228/2017  

6. Το αροθμ 1405/2024 έγγραφο της Πολεοδομίας 

7. Τ ο αριθμ, 413729/2024 έγγραφο της Αρχαιολογίας Πρέβεζας 

8. Την αριθμ 558/2024 απόφαση Δημάρχου 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ του καταστήματος ιδιοκτησίας ΛΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΕ διότι 

προσκομίστηκαν τα απαραίτητα δικαιολογητικά για την νόμιμη λειτουργία 

 

 

 

 

   

         Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

 

 

     ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Χ8ΓΩΞΧ-Τ5Τ


		2024-09-26T07:52:54+0300
	Athens




